CAMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL
FLORIANO

N.° do Processo  N° do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboragéo
1378/2022 879/2022 06/12/2022 08:35:14 06/12/2022 08:21:05
Tipo Numero
REQUERIMENTO DE DIARIA 106/2022

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:

EDSON DANIEL SOARES TRARBACH

Ementa:

Solicito 1 diaria para custear minha viagem para Vitéria para resolver questdes da Sesséao
Solene

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 1
com o identificador 31003400310034003A004300, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk

e tertieg




¢ _Dam er‘(( !Zéam(/t:.

Cidade das Ciquideas S
ok O

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SOLICITACAO DE DIARIAS

DADOS DO REQUISITANTE

NOME: Edson Daniel Soares Trarbach

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.

INFORMACOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: Custear minha viagem para Vitoria para resolver questfes da
Sesséo Solene

DESTINO : Vitéria

ENDERECO: , Rua José Farias, , Santa Luiza, CEP - 29045-300, Vitoria - ES
DATA PREVISTA: 06/12/2022

DATA PREVISTA PARA RETORNO: 06/12/2022

HORARIO PREVISTO PARA SAIDA: 09:00

HORARIO PREVISTO PARA RETORNO: 17:00

DAS DIARIAS
SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
N° DE DIARIAS : 1
VALOR UNITARIO R$: 72,00

VALOR TOTAL R$: 72,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 2

com o identificador 3900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP -
Brasil. s
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OBSERVACAO:

MARECHAL FLORIANO - ES, 6 de dezembro de 2022

Edson Daniel Soares Trarbach

Servidor

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execugéo dos
servigos de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correr&o por conta da dotacao
or¢camentaria: 001001.0103100992.001 - Manutenc¢ao da Atividade da Camara, -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contébil para
verificar os procedimentos conforme a Instru¢do Normativa SCO n° 003/2020, a existéncia
de recursos disponiveis para realizar empenho e o pagamento.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 3
com o identificador 3900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - by
Brasil. etttk
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 3900380031003A005000

Assinado eletrénicamente por Edson Daniel Soares Trarbach em 06/12/2022 08:21
Checksum: F4688E370668F65153DB5CFF16BA62F7D23850B1DESFDC925B6135390C8DB819

Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 4
com o identificador 3900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - ;3:
Brasil. - s
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Cidade dus ‘@de S T,

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1378/2022 - RELD 106/2022
Fase Atual: Protocolar Processo

Agdo Realizada: Processo Protocolado

Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

ENCAMINHO PARA SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

Marechal Floriano-ES, 6 de dezembro de 2022.

Sonia Maria dos Santos
Assessor de Servicos de Protocolo - Mat.

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 5
com o identificador 33003500310030003A005400, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003500310030003A005400

Assinado eletrénicamente por Sonia Maria dos Santos em 06/12/2022 08:35
Checksum: OE76B725E7683EF9F2EC516B9CAD33EE52A11872C30D080BF62D70865A55FEB6

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500310030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidadte das Grguideas (i

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1378/2022 - RELD 106/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Secretaria Geral Legislativa

Para: Gabinete da Presidéncia

Para a Presidéncia autorizar pagamento.

Marechal Floriano-ES, 6 de dezembro de 2022.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo - Mat.

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 7
com o identificador 33003500310031003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003500310031003A005400

Assinado eletrénicamente por Gibran Christo Schneider em 06/12/2022 13:51
Checksum: B63FFBA4D35D70273A54876D4283E545121207A1A223BC83F7FB9A2EOA4CEGB6

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500310031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1378/2022 - RELD 106/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado para pagamento!

Marechal Floriano-ES, 7 de dezembro de 2022.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 9
com o identificador 33003500350031003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003500350031003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 07/12/2022 09:35
Checksum: FB890E101C0619D679333BB8238937FAFCA2B23AD73E0C319039C6DB67D10455

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 10
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Cidadte das Grguideas (i

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1378/2022 - RELD 106/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Departamento Assessoria de Comunicagao

Despesa com diaria paga sob protocolo bancario n® 1221236828789.

Segue para anexar prestacao de contas.

Marechal Floriano-ES, 7 de dezembro de 2022.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 11
com o identificador 33003500370038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003500370038003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 07/12/2022 10:51
Checksum: 7FDS8EB732A8E21139A68C49AE0786677009CB02B7C77C8C4E2C39440585CDB45

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500370038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 12
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1378/2022 - RELD 106/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Assessoria de Comunicagao

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Marechal Floriano-ES, 12 de dezembro de 2022.

Edson Daniel Soares Trarbach
Assessor de Comunicacao - Mat. 160

Tramitado por, Edson Daniel Soares Trarbach, Mat. 160

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 13
com o identificador 33003500380039003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003500380039003A005400

Assinado eletrénicamente por Edson Daniel Soares Trarbach em 12/12/2022 09:37
Checksum: 214F2791DF5A8D81D3F13CDF7CE49E716F84640CBC44DF380C3AA7TF5115DF11B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500380039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 14
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Marechal Floriano, 12 de dezembro de 2022.

Exm° CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR
Presidente da CMMF

Por meio do presente, apresento o relatério das atividades desenvolvidas no
dia 06 de dezembro de 2022, na qual me desloquei da cidade de Marechal
Floriano. Com destino ao Municipio de Vitéria juntamente com o Chefe de
Compras Luiz Machado para resolver questbes da Sessdo Solene que tivemos
no dia 09/12/2022. Fomos pegar documentos e as Placas de Honrarias na

Gréfica Aquarius localizada na Avenida Marcos de Azevedo, 299.

A ida foi 09:00 horas da manha e a chegada 15:30.

iR
b,

Atenciosamente,

Edson Daniel Soares Trarbach

Servidor da CMMF

Autenticar documento em /autenticidade IcP
com o identificador 31003400380036003A00540052004100, Documento assinado Brasil
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Publicas Brasileira - ICP - Brasil.

fls. 15
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1378/2022 - RELD 106/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o setor

Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete da Presidéncia

A PRESIDENCIA PARA HOMOLOGAR E APROVAR O RELATORIO DE DIARIA.

Marechal Floriano-ES, 12 de dezembro de 2022.

Claudiana Cristina Littig de Melo
Técnico Legislativo - Mat. 1

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 16
com o identificador 33003600310033003A005400, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003600310033003A005400

Assinado eletrdnicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 12/12/2022 10:32
Checksum: 16AB5B4AC80D8C3C781EE6A633FC15AEB26FB4A0382D489FB470030A63231865

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003600310033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 17
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1378/2022 - RELD 106/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Relatério Aprovado!

Marechal Floriano-ES, 13 de dezembro de 2022.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 18
com o identificador 33003600310034003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003600310034003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 13/12/2022 16:58
Checksum: FA4BB7ACAD02191D8CD91FDAF11FE0259A390EA85169DE4C6851C65356EC2389

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003600310034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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